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ZK2,5-T3 - RADOVA SVORKA
TRIPATROVA

1SNK705510R0000
ZK2,5-T3 PI-Spring 0,5-2,5mm2 Grey

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Dizka odizolovania

Farba

Hibka

Hmotnost’

Impulzné vydrzné napatie

Max. prierez lankového vodi¢a podfa IEC
Max. prierez pevného vodica podla IEC
Max. prierez pevného vodic¢a podfa UL

Max. prierez vodica s izolovanou dutinkou podra
IEC

Max. prierez vodi€a s neizolovanou dutinkou
podra lEC

Menovité napétie podla CSA
Menovité napétie podfa IEC
Menovité napétie podfFa UL

Menovity prierez podfa CSA

25 ks

11 mm
Seda
101,9 mm
1759
8000 V
2,5 mm?
4 mm?

12 AWG

2,5 mm?2

2,5 mm?

300V
500 V
300V

12 AWG

entrelec




Menovity prierez podfa IEC
Menovity prierez podla UL
Menovity prad podla CSA
Menovity prud podra IEC

Menovity prud podra UL

Min. prierez lankového vodi¢a podra IEC

Min. prierez pevného vodi¢a podla UL
Min. prierez pevného vodice podla IEC

Min. prierez vodica s izolovanou dutinkou podla

IEC

Min. prierez vodica s neizolovanou dutinkou

podrla IEC

Odporucany plochy skrutkovaé
Pocet pripojeni

Sirka

Trieda krytia

Vyska

Zhoda s normami

101.9 3.97"

82.2 3.22"
74.7 291"

g —

2,5 mm?2
12 AWG
20 A

22 A

20 A
0,22 mm?
26 AWG
0,22 mm?

0,22 mm?

0,22 mm?

3,50 mm
6 ks

52 mm
IP20

74,7 mm

ATEX, BV, CB, EAC, IECEXx, RoHS, USR CNR
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